[bookmark: _Toc14462780][bookmark: _Toc34818008][bookmark: _GoBack]附件7 成立都市更新會申請書
	成立○○都市更新會申請書
受文者：○○○直轄市、縣（市）政府

發文日期：中華民國○○年○○月○○日
發文字號：○○○○○○○○號函
附件：「○○都市更新會」立案相關申請文件、更新單元範圍圖
主旨：檢送申請「○○都市更新會」立案相關申請文件，請惠予核准，俾利後續都市更新工作之推動，請查照。
說明：
1、 依都市更新條例第27條及都市更新會設立管理及解散辦法第5條規定辦理。
2、 本更新單元位於○○，其範圍如附圖所示，面積○○平方公尺，計○○地號等○○筆；○○建號等○○筆。
3、 本都市更新會業已於○○年○○月○○日經貴府核發字第○○號函，准予籌組都市更新會，並於○○年○○月○○日舉辦成立大會。

○○都市更新會籌備小組發起人印

發起人代表：　　　　　　　　               （簽章）
聯絡地址：
聯絡電話：